平成22年８月10日

各 位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月期第１四半期決算において、下記の通り特別損失を計上することとな

りましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第 18 号 平成 20 年３月 31 日）及び

「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第 21 号 平成 20 年

３月 31 日）の適用に伴い、資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額 ７百万円（当社宇

部工場内のアスベスト除去費用 ６百万円及び東京事務所（借室）原状回復費用 １百万円）

を特別損失として計上いたします。

２．今後の見通し

上記の特別損失による平成 23 年３月期の第２四半期累計期間及び通期業績への影響につ

きましては、平成 22 年５月 13 日に公表いたしました業績予想に織り込み済みのため、業績

予想の変更はありません。

以 上

会 社 名 チタン工業株式会社

代表者名 取締役社長 松川 正典

（コード番号 4098 東証第１部）

問合せ先
常務取締役

管理本部長
重永 俊雄

（TEL 0836－31－4156 ）